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Bahçeşehir Üniversitesi (BAU), ulusal ve uluslararası akademik sıralamalarda güçlü bir konuma
ulaşmak için sistematik bir veri analizi ve strateji geliştirme süreci yürütmektedir. Bu raporda,
BAU’nun Times Higher Education (THE), Quacquarelli Symonds (QS), University Ranking by
Academic Performance (URAP), TÜBİTAK Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi, YÖK İzleme ve
Değerlendirme Raporları ve UI GreenMetric gibi sıralamalardaki yeri ve bu süreçlerin nasıl
yönetildiği incelenmektedir.

Üniversite olarak öncelikle bu endekslerde kullanılan akademik performans, araştırma faaliyeti,
uluslararası iş birlikleri, sürdürülebilirlik uygulamaları, girişimcilik ve mezun istihdam oranları gibi
kriterleri detaylı bir şekilde analiz ediyoruz. Bu bağlamda ilgili akademik ve idari birimlerle iş birliği
yaparak gerekli verileri düzenli olarak topluyor ve sıralamalara hazırlık sürecini yönetiyoruz.

Sıralamalar her yıl açıklandığında üniversitenin performansı detaylı bir şekilde incelenerek güçlü ve
gelişmeye açık alanlar belirleniyor. Eksiklikleri gidermek için eylem planları oluşturuluyor ve kısa,
orta ve uzun vadeli hedefler belirleniyor. Özellikle araştırma çıktılarını artırmak, akademik yayın
sayısını artırmak, endüstriyel iş birliklerini geliştirmek ve uluslararası projeleri teşvik etmek gibi
stratejik hedeflere öncelik verilmektedir.

Son yıllarda BAU, THE ve QS gibi prestijli uluslararası sıralamalarda 801-1000 bandında yer alırken,
URAP sıralamasında 48. sıraya yükselmiştir. TÜBİTAK Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi'nde
ilk 10'da yer alan BAU, UI GreenMetric sıralamasında 842. sıraya yükselerek sürdürülebilirlik
çabalarını güçlendirmiştir.

Bu rapor, BAU'nun sıralamalardaki konumunu iyileştirmek için uyguladığı stratejileri ve gelecekteki
hedeflerini ortaya koymaktadır. Üniversitenin uzun vadede daha üst sıralarda yer alması için
sürdürülebilir akademik büyüme ve yenilikçi yaklaşımlar benimsenmeye devam edecektir.



Times Higher Education (THE) Dünya Üniversite Sıralamaları, dünya çapındaki üniversiteleri
öğretim kalitesi, araştırma etkisi, endüstri iş birlikleri ve uluslararası görünürlük gibi kriterlere göre
değerlendiriyor. Bahçeşehir Üniversitesi (BAU), son iki yıldır bu sıralamada istikrarlı bir yükseliş
göstererek küresel rekabet gücünü artırmaya devam ediyor. Türkiye’de 2026'da 9. sırada yer aldı.

BAU, 2026 yılında dünya çapında güçlü bir akademik konuma ulaşarak 801-1000 arasında yer aldı.
Üniversitenin öne çıkan alanları şunlardır:

Uluslararası Görünürlük: Yabancı öğrenci oranı, akademik iş birlikleri ve uluslararası öğretim
üyesi sayısı açısından yüksek performans göstermiştir.
Araştırma Etkisi: BAU'nun akademik yayınları daha fazla uluslararası atıf almış ve üniversitenin
bilimsel katkısını artırmıştır.
Endüstri İş Birlikleri: Üniversite, endüstri ile gerçekleştirdiği projeler sayesinde ekonomik
sürdürülebilirliğini ve teknolojik katkısını geliştirmiştir.

BAU, 2026 yılında 801-1000 aralığındaki yerini korudu ve bazı alanlarda iyileştirmeler gösterdi.
Üniversitenin sıralamasını etkileyen başlıca gelişmeler şunlardır:

Araştırma Faaliyetleri: Yayımlanan makale ve proje sayısı arttı ve üniversitenin akademik etkisi
daha da güçlenmiştir.
Dijitalleşme ve İnovasyon: Teknoloji odaklı eğitim stratejileri ve yapay zeka destekli projeler
geliştirilerek üniversitenin inovasyon kapasitesi arttırılmıştır.
Uluslararası Görünürlük: Bu başlıkta iki senedir üniversitemiz dünyada ilk 700 üniversite
arasında yer almıştır.

BAU, dünya üniversite sıralamasında istikrarlı bir konuma ulaştı ve küresel ölçekte rekabet gücünü
arttırmıştır. Önümüzdeki yıllarda araştırma projelerine daha fazla yatırım yapılması, uluslararası
akademik iş birliklerinin genişletilmesi ve eğitimde dijitalleşmeye yönelik stratejilerin
güçlendirilmesi üniversitenin daha üst sıralara yükselmesini sağlayacaktır.

TIMES HIGHER EDUCATION
DÜNYA SIRALAMASI



Bahçeşehir Üniversitesi (BAU), 2025 ve 2026'da Times Higher Education (THE) Alan Sıralamalarında
farklı akademik alanlarda belirli başarılar göstermiştir. Üniversite bazı alanlarda küresel
sıralamalarda zirvede yer alırken, bazı alanlarda gelişimine devam etmiştir.

BAU, 2026'da eğitim, mühendislik, bilgisayar bilimleri ve işletme & ekonomi alanlarında rekabetçi
bir konum elde etmiştir.

Eğitim: 501-600 aralığında sıralanarak Türkiye'nin en iyi vakıf üniversitesi olmuştur.
Mühendislik: 501-600 aralığında sıralanarak teknik disiplinlerde önemli bir başarı göstermiştir
Eğitim alanında vakıf üniversiteleri arasında Türkiye’de birinci sırada yer almıştır.
Bilgisayar Bilimleri: 601-800 aralığında sıralanarak dijital teknolojiler için güçlü akademik
altyapısını gösterdi.
Sanat ve Beşeri bilimler alanında ilk defa sıralama hakkı elde eden üniversitemiz Türkiye vakıf
üniversiteleri arasında üçüncü sırada yer aldı.

BAU'nun en güçlü alanları eğitim, mühendislik ve bilgisayar bilimi olarak öne çıkıyor. Araştırma
faaliyetlerini artırarak ve endüstri ile iş birlikleri geliştirerek bu alanlardaki sıralamasını yükseltmeyi
hedefleyebilir. Özellikle atıf etkisi ve uluslararası akademik iş birlikleri, sıralamanın önümüzdeki
yıllarda arttırmak için çalışmalarımız devam etmekte.

TIMES HIGHER EDUCATION
ALAN BAZLI DÜNYA SIRALAMASI



TIMES HIGHER EDUCATION
SOSYAL ETKİ SIRALAMASI (SOCIAL IMPACT)

Bahçeşehir Üniversitesi (BAU), sürdürülebilir kalkınma hedefleri (SDG'ler) kapsamında Times Higher
Education (THE) Etki Sıralamasında önemli bir başarı elde etti. Bu sıralama, üniversitelerin sosyal
sorumluluk projeleri, çevresel sürdürülebilirlik çabaları ve topluma katkıları değerlendirilerek
oluşturuldu. BAU, özellikle kaliteli eğitim, cinsiyet eşitliği ve barış, adalet ve güçlü kurumlar
kategorilerinde güçlü bir performans gösteriyor.

Bahçeşehir Üniversitesi (BAU), Times Higher Education (THE) Impact Rankings 2025 sonuçlarına
göre, dünya genelinde 59. sırada yer almış ve Türkiye’deki üniversiteler arasında genel sıralamada
3., vakıf üniversiteleri arasında ise 1. sırada konumlanmıştır. 

Özellikle Nitelikli Eğitim (SDG 4) alanında dünya genelinde 7., Cinsiyet Eşitliği (SDG 5) alanında 2. ve
Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar (SDG 16) alanında 50. sırada yer alarak, bu kategorilerde Türkiye’de
birinci olmuştur. 

Bu başarılar, BAU’nun sürdürülebilir kalkınma hedeflerine yönelik katkılarının ulusal ve uluslararası
düzeyde takdir edildiğini göstermektedir.

BAU, THE Etki Sıralamaları kapsamında küresel hedeflere katkıda bulunan üniversiteler arasında
önemli bir konuma sahiptir. Eğitim, cinsiyet eşitliği ve sosyal adalet alanlarında dünyada en iyiler
arasında yer almak, üniversitenin yalnızca akademik başarıya değil aynı zamanda sosyal gelişime de
odaklandığını gösteriyor. Sürdürülebilirlik politikalarına daha fazla yatırım yaparak üniversite,
çevresel sürdürülebilirlik ve ekonomik gelişim gibi diğer alanlardaki sıralamalarını da iyileştirebilir.



Bahçeşehir Üniversitesi'nin 2026 yılı QS Avrupa Üniversite Sıralamaları Analizi

Quacquarelli Symonds (QS) Avrupa Üniversite Sıralamaları, Avrupa'daki üniversiteleri akademik
itibar, araştırma etkisi, işveren değerlendirmesi, uluslararası görünürlük ve öğretim kalitesi gibi
kriterlere göre sıralar. Bahçeşehir Üniversitesi (BAU), son iki yılda bu sıralamada istikrarlı bir
performans göstererek Avrupa'daki rekabetçi konumunu güçlendirmiştir.

BAU, 2026'da Batı Asya kategorisinde 33. sırada yer aldı. Bu ilerleme özellikle üniversitenin
akademik araştırma ve endüstri iş birliklerindeki büyümesinden kaynaklanmaktadır. BAU'nun
sıralamadaki başarısında aşağıdaki faktörler etkili oldu:

Uluslararası Görünürlük: Üniversitenin çok kampüslü yapısı ve uluslararası öğrencileri çekme
kapasitesi, sıralamadaki yerini güçlendirdi.
Araştırma Etkisi: BAU'nun akademik yayınları, daha fazla uluslararası atıf alarak küresel
akademik katkılarını artırdı.
İşveren İtibarı: BAU mezunları iş dünyasında tanınırlıklarını artırdı ve bu da üniversitenin
istihdam edilebilirlik puanını yükseltti.
Akademik İtibar: Üniversitenin küresel tanınırlığı ve araştırma çıktıları arttı.
Öğrenci-Öğretim Üyesi Oranı: Öğrenci başına düşen akademisyen sayısı iyileşti ve bu da eğitim
kalitesi üzerinde olumlu bir etkiye sahip.
Endüstri İş Birlikleri: BAU'nun sektörel ortaklıkları ve girişimcilik odaklı projeleri QS
sıralamasında daha yukarılara çıkmasına yardımcı olacaktır.

BAU, son iki yıldır QS Avrupa sıralamasında istikrarlı bir yükseliş gösterdi. Üniversitenin araştırma,
uluslararasılaşma ve akademik itibara yaptığı yatırımın artması, önümüzdeki yıllarda sıralamalarda
daha yukarılara çıkmasına yardımcı olacaktır.

QS AVRUPA ÜNİVERSİTELERİ
SIRALAMASI (BATI ASYA)



Bahçeşehir Üniversitesi (BAU), Quacquarelli Symonds (QS) Dünya Üniversite Sıralaması:
Sürdürülebilirlik 2025'te dünya çapında değerlendirilen 1.744 üniversite arasında 1.301-1.350. sırada
yer aldı. Sıralamaya giren Türkiye'den 36 üniversite arasında BAU, vakıf üniversiteleri arasında 6.
sırada yer aldı. 2025 yılında üniversitemiz bu sıralamaya ilk defa girmeye hak kazandı.

QS Sürdürülebilirlik Sıralaması, üniversiteleri çevresel ve sosyal sürdürülebilirlik performanslarına
göre değerlendiriyor. Bu sıralama, üniversitelerin çevresel etkileri, sosyal sorumluluk projeleri,
yönetişim politikaları ve sürdürülebilirlik odaklı araştırma çıktıları gibi kriterleri dikkate alıyor.

BAU'nun Performansı:

Çevresel Etki: Üniversitenin çevresel sürdürülebilirlik politikaları, enerji verimliliği uygulamaları
ve yeşil kampüs girişimleri, çevresel etki puanının belirlenmesinde önemli bir rol oynamıştır.
Sosyal Etki: Cinsiyet eşitliği, kapsayıcılık ve toplum hizmeti projeleri gibi sosyal sorumluluk
alanlarındaki faaliyetler BAU'nun sosyal etki puanını etkilemektedir.

Gelişim Alanları:

Araştırma ve Yayınlar: Sürdürülebilirliğe odaklı araştırma projelerinin ve uluslararası
işbirliklerinin artırılması akademik etkiyi güçlendirecektir.
Enerji ve Kaynak Yönetimi: Yenilenebilir enerji kullanımı ve atık yönetimi gibi alanlarda daha
etkili stratejiler benimsenerek çevresel etki azaltılabilir.
Sosyal Katılım: Yerel ve ulusal düzeyde sürdürülebilirlik projelerine daha aktif katılım
üniversitenin sosyal sorumluluk profilini güçlendirecektir.

BAU'nun QS Sürdürülebilirlik Sıralamalarındaki mevcut konumu, üniversitenin sürdürülebilirlik
alanındaki çabalarının bir yansımasıdır. Önümüzdeki yıllarda sürdürülebilirliğe odaklı stratejiler ve
projelerdeki artışla BAU'nun hem ulusal hem de uluslararası sıralamalarda daha üst seviyelere
yükselmesi bekleniyor.

QS DÜNYA ÜNİVERSİTE SIRALAMALARI
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK



UI GreenMetric Dünya Üniversite Sıralamaları, üniversiteleri çevresel sürdürülebilirlik, enerji ve
iklim değişikliği, atık yönetimi, su kullanımı, ulaşım ve eğitim ve araştırma gibi kategorilerde
değerlendiren uluslararası bir sıralama sistemidir. Bahçeşehir Üniversitesi (BAU), 2024 ve 2025'te
bu sıralamada önemli ilerleme kaydederek küresel sürdürülebilirlik performansını artırmıştır.

2025 UI GreenMetric Sıralamaları

BAU, 2025'de dünya çapında 842. sırada yer aldı ve bir önceki yılın sıralamasından yükseldi.
Türkiye'deki üniversiteler arasında 89. sırada yer aldı. Üniversitenin sıralama puanları şu şekildedir:

Genel Puan: 5.780 / 10.000
Enerji ve İklim Değişikliği: 1.235/ 2.100
Atık Yönetimi: 900/ 1.800
Su Kullanımı: 587,5 / 1.000
Ulaşım: 1.322,5/ 1.800
Eğitim ve Araştırma: 935 / 1.800

BAU, 2024'te 866. sıradan 2025'te 842. sıraya yükselerek önemli bir ilerleme kaydetti.
Sürdürülebilirlik politikalarını güçlendirerek ve çevresel etkiyi en aza indiren projelere yatırım
yaparak, 2026'de UI GreenMetric sıralamasında daha yüksek bir konuma ulaşmayı amaçlamaktayız

UI GREENMETRIC
DÜNYA SIRALAMALARI



2024 yılı verilerine göre, öğrencilerin yürüttüğü endüstriyel ve sektörel proje sayısında Gazi
Üniversitesi 1.718 proje ile ilk sırada yer almıştır. Onu 546 proje ile Orta Doğu Teknik
Üniversitesi, 422 proje ile Dokuz Eylül Üniversitesi, 329 proje ile Selçuk Üniversitesi ve 183 proje
ile Bahçeşehir Üniversitesi takip etmektedir.
2024 yılında 169 üniversite tarafından yapılan 2.232 patent, faydalı model veya tasarım
başvurusunun olumlu sonuçlandığı belirlenmiştir. Bu alanda başvurusu 10 ve üzeri olumlu
sonuçlanan üniversite sayısı 57’dir. En yüksek değerlere sahip ilk beş üniversiteden birisi
Bahçeşehir Üniversitesi’dir.

Bahçeşehir Üniversitesi, 2018-2023 döneminde eğitim kalitesi, araştırma faaliyetleri ve
uluslararasılaşma alanlarında önemli ilerlemeler kaydetmiştir. Özellikle doktora mezun sayısındaki
artış ve mezunların iş bulma sürelerindeki iyileşme, üniversitenin başarısını göstermektedir.
Araştırma ve geliştirme alanında bazı göstergelerde düşüşler olsa da, genel performans olumlu bir
seyir izlemektedir.

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMU
ÜNİVERSİTE İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU



BAU, 2021 yılında endekste 50,49 puanla 22. sırada yer aldı. Bu dönemde üniversite, bilimsel ve
teknolojik araştırma yetkinliği, fikri mülkiyet havuzu, iş birliği ve etkileşim, ekonomik katkı ve
ticarileşme gibi ana başlıklar altında değerlendirilmiştir.

BAU, 2024 yılında 61,22 puanla 10. sıraya yükseldi. Bu dönemde üniversitenin puan dağılımı şu
şekildedir:

Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Yetkinliği: 7,99
Fikri Mülkiyet Havuzu: 9,16
İş Birliği ve Etkileşim: 13,86
Ekonomik ve Sosyal Katkı: 30,22

Bu veriler, BAU'nun özellikle ekonomik ve sosyal katkı alanında güçlü bir performans gösterdiğini
göstermektedir.

BAU, 2021'den 2024'e genel sıralamada 14 sıra yükseliş gördü.  Bahçeşehir Üniversitesi, Girişimci ve
Yenilikçi Üniversite Endeksi'nde 2023 ve 2024'de istikrarlı bir performans gösterdi. Önümüzdeki
yıllarda hedef ilk beş üniversite arasına girmektir.

GİRİŞİMCİ VE YENİLİKÇİ ÜNİVERSİTE ENDEKSİ



Üniversite Akademik Performans Sıralaması (URAP) sıralamaları, üniversiteleri araştırma yayın
sayısı, atıf etkisi, uluslararası iş birlikleri ve akademik performans gibi kriterlere göre değerlendiren
prestijli bir sıralamadır. Bahçeşehir Üniversitesi (BAU) son iki yılda bu endekste yükselişe geçti.

BAU 2024 yılında Türkiye'de 53. sırada yer aldı. Üniversitenin sıralamasında şu faktörler etkili oldu:

Uluslararası indeksli dergilerdeki yayın sayısı, akademik katkıyı belirleyen önemli bir kriter oldu.
Araştırma projeleri ve akademik atıf oranları üniversitenin bilimsel etkinliğini arttırıldı.
Üniversitenin uluslararası akademik iş birlikleri, bilimsel yayınlarda küresel etkisini arttırıldı.

Bu kriterler değerlendirildiğinde, BAU'nun akademik performansı istikrarlı bir gelişim göstermiştir
ancak daha üst sıralara yükselmek için yayın sayısı ve atıf etkisinin artırılması gerektiği
gözlemlenmiştir.

2025 yılında BAU, bir önceki yıla göre 5 basamak yükselerek Türkiye sıralamasında 48. sıraya
yükselmiştir.

Bu başarıda rol oynayan faktörler şunlardır:

Uluslararası yayın sayısı artmış ve atıf oranları yükselmiştir.
Üniversitenin akademik üretkenliği ve bilimsel çıktılarının niteliksel olarak güçlendirilmesi
sıralamadaki yerini iyileştirmiştir.
Uluslararası araştırma projeleri ve akademik iş birlikleri artmıştır.

URAP ENDEKSİ


